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| LIBELLE

2013

réalisé 2011

60 - Achats

Prestation de services

Achats matiéres et fournitures

Autres fournitures

61 — Services extérieurs

Locations

Entretiens et réparation

Assurance

Documentation

62 - Autres services extérieurs
Rémunérations intermédiaires et honoraires
Publicité, publication

Déplacements, missions

Services bancaires, autres

63 — Impdts et taxes

Impots et taxes sur rémunérations
Autres impbts et taxes

64 — Charges de personnels
Rémunérations des personnels
Charges sociales

Autres charges de personnels

65 — Autres charges de gestion courante
Autres charges de gestions courantes
66 — Charges financiéres

Charges financieres

67 — Charges exceptionnelles
Charges exceptionnelles

68 — Dotation aux amortissements
Dotation

0,00

170,00

4410,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

170,00

4300,00
110,00

0,00

163,34

163,34
4317,19

4 207,19
110,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

[TOTAL DES CHARGES

4 580,00

4 480,53

Solde créditeur : BENEFICE

0,00

0,00

(TOTAL GENERAL

4 580,00

4 480,53
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Ventes de produits & services

Etat

Région

Département 1780,00! 1500
Intercommunalités : EPCI 0,00

Communes 500,00 350
Autres (organismes sociaux, Europe, aides privées...)

Cotisations 2300,00 2225,00
Dons manuels et legs

Produits financiers

Produits exceptionnels

Reprises

Transfert de charges

Solde débiteur : PERTE

PRODUITS
Association Journal Départemental du Tarn - AURT

405,53



commentaires

Ce budget prévisionnel 2013, permet, sous réserve de l'augmentation des subventions et cotisations :

=> DEUX parutions par an, de 1700 exemplaires donnés gratuitement aux établissements du Tarn adhérents ou non.
=> |e petit site internet de I'AJRT ( http:/ajrt.org/ qui met en ligne tous les magazines

parus ainsi que des informations diverses relative a la vie de I'association

Dans le cas contraire, une diminution de la fréquece des parutions a une annuelle, devra étre mise en oeuvre.

En matiére de ressources, ce projet de mise en valeur de la mémoire et témoignage de nos anciens, continue grace
=> au bénévolat notamment de résidents d'EHPAD, d'animatrices, directeurs, professionnels en gérontologie

=> aux subventions du Conseil Général et de la Mairie de Castres, lieu du siége social de I'association

=> aux cotisations des établissements et de précieuses personnes généreuses
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